
  
 

 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ UBYTOVACÍCH SLUŽEB 

uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany  

název: Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám, České 

Budějovice, Nemanická 7  
Se sídlem: Nemanická 7, 370 10 České Budějovice  

zapsána v obchodním rejstříku pod sp. zn. Pr 742 u Krajského soudu v Českých Budějovicích  

IČ:  75050102 

DIČ:  CZ75050102 

Zastoupená: Mgr. Miroslavem Pikhartem, ředitelem  

na straně jedné, jakožto Objednatel (dále jen „Objednatel“)  

a 

název:  STINGO s.r.o. 

se sídlem:  Hradební 398/1, 370 01 České Budějovice  

zapsána v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 3422 u Krajského soudu v Českých Budějovicích  

IČ:  60066164 

DIČ:  CZ60066164  

Zastoupená: Václavem Drchalem, jednatelem  

na straně druhé, jakožto Poskytovatel (dále jen „Poskytovatel“)  

I.  

Předmět smlouvy 

1. Objednatel na základě nabídky Poskytovatele objednal zajištění služeb ve dnech 2. – 3. března 2018 v rámci projektu 

„Dva jazyky – jedna myšlenka“. Konkrétně se jednalo o ubytování 50 dospělých v jednolůžkových pokojích včetně 

snídaně a zajištění parkování.  

2. Objednatel si je vědom, že smlouvu neuveřejnil v řádném termínu, a proto ji uzavírá znovu. Smlouva se shodným 

předmětem plnění byla uzavřena prostřednictvím objednávky ze dne 20. listopadu 2017; ta nebyla uveřejněna 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany nyní uzavírají tuto smlouvu 

s tím, že plnění v rámci předmětu této smlouvy uskutečněné před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle 

této smlouvy a práva a povinnosti takto vzniklé se řídí touto smlouvou. Plnění, které bylo uskutečněno před účinností 

této smlouvy, nepovažují smluvní strany za bezdůvodné obohacení, ale jako plnění dle této smlouvy. 

II.  

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, souhlasí s jejím zněním a nemají žádných 

námitek, na důkaz čehož ji podepisují oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

3. Tato smlouva je uzavírána v jazyce českém ve dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti, přičemž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 

V Českých Budějovicích dne 14. června 2018 

………………………….. ………………………….. 

 Mgr. Miroslav Pikhart Václav Drchal 

 za Objednatele za Poskytovatele 


